
Fsz: Témakör Név, Rendfokozat Szervezet Telefonszám E-mail

1. Katonai testnevelés Chmelik Ernő alezredes MHP KIKCSF 02 /34/ 45-19 erno.chmelik@mil.hu

2. Általános harcászat Nagy Róbert alezredes MHP KIKCSF 02 /2/ 25-531 nagy.robert@hm.gov.hu

3. Nem háborús műveletek Tóth Gábor alezredes MHP KIKCSF 02 /2/ 25-542 toth.gabor3@hm.gov.hu

4. Általános lőkiképzés Király István alezredes MHP KIKCSF 02 /2/ 25-548 kiraly.istvan@hm.gov.hu

Kaszanyi Sándor alezredes MHP HSZ SZF 02 /34/ 48-29 kaszanyi.sandor@mil.hu

Oláh Zsolt őrnagy MHP HTCSF 02 /2/ 27-176 olah.zsolt@hm.gov.hu

6. ABV védelmi ismeretek Kovács Balázs alezredes MHP HSZ SZF 02 /34/ 43-01 kovacs2.balazs@hm.gov.hu

7. Katonai tereptan Hosszu István őrnagy MH GEOSZ 02 /2/ 34-051 hosszu.istvan@mhtehi.gov.hu

8. Logisztikai ismeretek Ábele Márton őrnagy MHP LGCSF 02 /34/ 42-18 abele.marton@mil.hu

9. Egészségügyi ismeretek Kenessey Fanni őrnagy MH EK VEIG 02 /2/ 73-148 Fanni.Kenessey@hm.gov.hu

10. Szolgálati szabályzat ismeretek Gáspár Attila őrnagy MHP KIKCSF 02 /34/ 40-39 gaspar.attila@mil.hu

Bak Ferenc őrnagy 02 /34/45-10 ferenc.bak@mil.hu

Varga István százados 02 /2/ 25-662 Varga.Istvan@hm.gov.hu

dr. Kálmán Gergely alezredes (jog) 022-223-60 Kalman.Gergely@hm.gov.hu

dr. Vincze Viola főhadnagy 

(hadijog)
022-212-91  vincze.viola@hm.gov.hu

13. Kiberbiztonsági ismeretek Kardos Sándor alezredes MHP HSZ KIBSZ 02 /2/ 25-178 kardos.sandor@hm.gov.hu

14. Törzsszolgálati ismeretek Rózsa Péter főhadnagy MHP HDMCSF 02 /2/ 21-541 rozsa.peter@hm.gov.hu

15.
Magyarország honvédelmi 

rendszere
Láng Attila őrnagy MHP HDMCSF 02 /2/ 21-692 attila.lang@hm.gov.hu

Dr. habil Molnár Anna 02-2-20-803 Molnar.Anna@uni-nke.hu

Dr. Remek Éva 02-2-29-487 Remek.Eva@uni-nke.hu

17. Katonai vezetési ismeretek Nosza Vilmos ezredes

NKE HHK Katonai 

Vezetéstudo-mányi és 

Közismereti Tanszék

02-2-29-487 Nosza.Vilmos@uni-nke.hu

12.

Jogi és hadjogi ismeretek / 

Magyarország  honvédelmi 

rendszere témakör

HM JF

16. Biztonságpolitikai ismeretek

NKE HHK Nemzetközi 

Biztonságpolitikai 

Tanulmányok Tanszék
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5. Műszaki kiképzés

11. Alaki kiképzés MHP KIKCSF

mailto:erno.chmelik@mil.hu
mailto:nagy.robert@hm.gov.hu
mailto:toth.gabor3@hm.gov.hu
mailto:kiraly.istvan@hm.gov.hu
mailto:kaszanyi.sandor@mil.hu
mailto:olah.zsolt@hm.gov.hu
mailto:kovacs2.balazs@hm.gov.hu
mailto:hosszu.istvan@mhtehi.gov.hu
mailto:abele.marton@mil.hu
mailto:Fanni.Kenessey@hm.gov.hu
mailto:gaspar.attila@mil.hu
mailto:ferenc.bak@mil.hu
mailto:Varga.Istvan@hm.gov.hu
mailto:Kalman.Gergely@hm.gov.hu
mailto:vincze.viola@hm.gov.hu
mailto:kardos.sandor@hm.gov.hu
mailto:rozsa.peter@hm.gov.hu
mailto:attila.lang@hm.gov.hu
mailto:Remek.Eva@uni-nke.hu
mailto:Nosza.Vilmos@uni-nke.hu

